

292	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документооборота																						
295	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Кирова, д. 30, каб. б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по подбору персонала и охране труда																						
296	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление правового обеспечения и судебно-претензионной работы																						
	Отдел правового обеспечения																						
298	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 204)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по судебному сопровождению отраслевых направлений																						
299	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (300А)	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебно-претензионной работы по земельно-имущественным спорам																						

263	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, каб. 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы																						
264	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, каб. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д. 6, каб. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контрольно-ревизионное управление																						
	Отдел внутреннего финансового контроля																						
312	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Кирова, вл. 24, каб. 2211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контрактной службы																						
269	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, стр. 25, бизнес центр «Химки one» 16 этаж, офис 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление архитектуры и градостроительства																						
313A	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 225)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A (313A)	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 225)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 225)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316A (315A)	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 225)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Калинина, д. 4, каб. 235)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление делами и контроля																						
	Отдел внешнего контроля																						
318	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

320	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.33)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля																						
321	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д. 15, каб.31)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Территориальное управление Кутузовское																						
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства																						
323	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, д. Брёхово, д.72, каб.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324А	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, д. Брёхово, д.72, каб.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (324А)	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, д. Брёхово, д.72, каб.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
326	Руководитель отдела (Московская область, г.Химки, д. Брёхово, д.72, каб.4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Главный эксперт (Московская область, г.Химки, д. Брёхово, д.72, каб.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Главный эксперт (Московская область, г.Химки, д. Брёхово, д.72, каб.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Территориальное управление Лунёвское																						
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства																						
329	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

331	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
332	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, п. Лунёво, ул. Гаражная, д. 26, каб.18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по стратегическому развитию и взаимодействию с общественными организациями																						
	Отдел по организационной работе																						
335	Руководитель отдела (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д.15, каб.8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д.6, каб. б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д.15, каб.8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по молодежной политике и работе с общественными объединениями																						
338	Главный эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д.6, каб. б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д.6, каб. б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340А (339А)	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Пролетарская, д.6, каб. б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Эксперт (Московская область, г. Химки, ул. Московская, д.15, каб. 32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы Администрации городского округа Химки Московской области

(должность)

(подпись)

И.П. Панчук

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления «Аппарат Администрации городского округа и кадровой политики» Администрации городского округа Химки Московской области

(должность)

(подпись)

И.А. Познякова

(Ф.И.О.)

29.12.2023

(дата)

Заместитель начальника управления «Аппарат Администрации городского округа и кадровой политики» Администрации городского округа Химки Московской области (представитель Первичной организации Профком Администрации городского округа Химки Московской области)

(должность)

(подпись)

Ю.П. Ивлева

(Ф.И.О.)

22.12.2023

(дата)

Начальник отдела кадров управления «Аппарат Администрации городского округа и кадровой политики» Администрации городского округа Химки Московской области

(должность)

(подпись)

Е.А. Гужева

(Ф.И.О.)

22.12.2023

(дата)

Эксперт отдела по подбору персонала и охране труда управления «Аппарат Администрации городского округа и кадровой политики» Администрации городского округа Химки Московской области (специалист по охране труда)

(должность)

(подпись)

С.В. Куликова

(Ф.И.О.)

22.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

12.12.2023

(дата)

